
 

 

UCHWAŁA NR XII/61/2015 

RADY GMINY BIELANY 

z dnia 18 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielany na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U. 

z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy postanawia: 

§ 1.  W uchwale Nr III/15/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bielany 

na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 838.414 zł,  zgodnie z tabelą 

nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) dochody bieżące nie ulegają zmianie i wynoszą kwotę 10.533.455,30 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 838.414 zł do wysokości 1.927.455,46 zł, 

Plan dochodów po zmianach wynosi 12.477.130,76 zł w tym plan zadań zleconych wynosi 

1.472.405,75zł 

2) w § 1 ust. 2: Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych  zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 28.000 zł do wysokości 9.377.804,85 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 28.000 zł do wysokości 3.402.371,41 zł, 

Plan wydatków po zmianach wynosi 12.780.176,26 zł w tym plan zadań zleconych wynosi 

1.472.405,75zł 

3) w § 1 ust. 4: Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2015 rok zwiększa się o kwotę 28.000 zł zgodnie 

z tabelami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały (zmianie ulega tabela nr 3 do budżetu Gminy na 2015 rok). 

4) w § 2 ust. 1: Ustalony deficyt budżetu gminy w wysokości 1.141.459,50 zł zmniejszyć o 838.414 zł do 

kwoty 303.045,50 zł (zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały), który sfinansowany zostanie 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy w wysokości 22.045,50 zł oraz zaciągniętego kredytu w kwocie 281.000 zł. 

5) w § 2 ust. 2: Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy:  zmniejsza się planowaną pożyczkę 

długoterminową z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 838.414 zł która przeznaczona była na 

sfinansowanie deficytu budżetu. Po zmianach plan przychodów wynosi 832.045,50 zł – zgodnie z tabelą 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2016 r.

Poz. 3792



§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Ireneusz Błoński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3792



Tabela nr 1 do uchwały nr XII/61/2015 Rady Gminy Bielany z dnia 18 września 2015 roku. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Bielany na rok 2015 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 732 025,71 838 414,00 1 570 439,71   

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 330 128,49 838 414,00 1 168 542,49   

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 838 414,00 838 414,00 

  

Razem: 11 638 716,76 838 414,00 12 477 130,76   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3792



Tabela nr 2 do uchwały nr XII/61/2015 Rady Gminy Bielany z dnia 18 września 2015 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Bielany na rok 2015 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

630     Turystyka 1 539 772,94 28 000,00 1 567 772,94   

  63095   Pozostała działalność 1 539 772,94 28 000,00 1 567 772,94   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 929 132,49 28 000,00 957 132,49   

801     Oświata i wychowanie 4 846 056,44 - 28 000,00 4 818 056,44   

  80101   Szkoły podstawowe 2 047 834,94 - 28 000,00 2 019 834,94   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 803,94 - 28 000,00 124 803,94   

Razem: 12 780 176,26 0,00 12 780 176,26   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3792



Tabela nr 3 do uchwały nr XII/61/2015 Rady Gminy Bielany z dnia 18 września 2015 roku.  

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2015 roku planowane do realizacji przez gminę Bielany. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyt 

bankowy 
Pożyczka z 

BGK 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie 

Gminy Bielany 33 000,00 33 000,00 24 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 Urząd Gminy 

2. 150 15011 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego na zadanie 

"Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa Mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa informatycznego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie integrowanych baz wiedzy o 
Mazowszu" 

3 368,94 3 368,94 3 368,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Marszałkowski 
Województwa 

Mazowieckiego 

3. 630 63095 

6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Patrykozy poprzez budowę 
chodników na obszarze o szczególnym 

znaczeniu dla mieszkańców i turystów 

47 773,83 47 773,83 31 575,83 0,00 0,00 16 198,00 0,00 

Urząd Gminy 6057 150 162,00 150 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 162,00 

6059 36 541,30 36 541,30 24 325,30 0,00 0,00 12 216,00 0,00 

4. 630 63095 6309 

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Sokołowie Podlaskim na realizację 

inwestycji pn.: "Wzmocnienie potencjału 

turystycznego Powiatu Sokołowskiego w 
ramach tego zadania będzie realizowana - 

Przebudowa chodnika i zjazdów w ciągu 

drogi kategorii powiatowej nr 4229W w 
miejscowości Kowiesy, gm. Bielany" 

9 821,00 9 821,00 9 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo 

Powiatowe w 
Sokołowie 

Podlaskim 

5. 600 60017 6050 Przebudowa drogi gminnej Kudelczyn - 

Korabie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni na drodze kategorii 

gminnej Ruciany - Kowiesy 225 700,00 225 700,00 125 700,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Kożuchów  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 
Modernizacja dróg gminnych w 

miejscowościach Patrykozy i Patrykozy 

Kolonia 
21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

9. 600 60016 6060 Zakup gruntu pod drogę gminną w 

miejscowości Kożuchów 6 618,00 6 618,00 6 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3792



10. 600 60016 6050 Utwardzenie parkingów i chodnika w 

miejscowości Kowiesy 39 936,00 39 936,00 39 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

11. 600 60016 6060 Zakup gruntu pod drogę gminną w 
miejscowości Błonie Duże 5 568,00 5 568,00 5 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Trebień wraz z wykonaniem odwodnienia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Wiechetki Małe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

14. 630 63095 6050 Ośrodek sztuki i tradycji Podlasia z bazą 

turystyczną. (Wojewódki Dolne) 793 835,12 793 835,12 639 675,44 132 114,18 0,00 22 045,50 0,00 Urząd Gminy 

15. 630 63095 
6050 Multimedialne Centrum edukacji, Tradycji i 

turystyki w wiosce Różnorodnych Kultur.  

(Paczuski Duże) 

115 523,54 115 523,54 47 326,87 68 196,67 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 6057 331 927,00 331 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 927,00 

6059 80 689,15 80 689,15 0,00 80 689,15 0,00 0,00 0,00 

16. 750 75095 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego na zadanie 

"Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa" 

21 069,04 21 069,04 21 069,04 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 
Mazowieckiego 

17. 754 75412 6050 Utwardzenie placu przy budynku gminnym 

(garaż OSP) w miejscowości Błonie Duże 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

18. 801 80101 6050 
Założenie monitoringu w sali gimnastycznej 

Zespolu Oświatowego w Bielanach 
Jarosławach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

19. 801 80101 6060 
Zakup kosiarki – traktorka z funkcją 

odśnieżania” w Zespole Oświatowym w 
Bielanach Jarosławach 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

20. 801 80101 6050 

Wykonanie dokumentacji inwestycji pn.: 

"Termomodernizacja i rozbudowa budynku 

Zespołu Oświatowego w Rozbitym 
Kamieniu" 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Gminny Zespół 
Obsługi Szkół i 

Przedszkoli 

21. 801 80104 6050 
Modernizacja i wyposażenie przedszkola w 

Zespole Oświatowym w Rozbitym 
Kamieniu 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Gminny Zespół 

Obsługi Szkół i 
Przedszkoli 

22. 801 80150 6050 
Modernizacja pomieszczenia na pracownię 

terapeutyczną w Zespole Oświatowym w 
Rozbitym Kamieniu 

25 176,00 25 176,00 25 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Gminny Zespół 

Obsługi Szkół i 
Przedszkoli 

23. 851 85111 6220 

Dotacja celowa dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Sokołowie Podlaskim na dofinansowanie 

zakupu karetki sanitarnej  

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

24. 900 90005 6050 Ograniczenie niskiej emisji w Gminie 
Bielany 49 200,00 49 200,00 12 300,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 Urząd Gminy 

25. 900 90005 
6050 

Budowa paneli fotowoltaicznych na terenie 

Gminy Bielany 

204 371,36 204 371,36 0,00 0,00 0,00 204 371,36 0,00 
Urząd Gminy 6057 838 414,00 838 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 414,00 

6059 93 157,13 93 157,13 4 300,00 0,00 0,00 88 857,13 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3792



26. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Patrykozy 

poprzez utwardzenie placu kostką brukową 
11 641,00 11 641,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

27. 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 

miejscowości Sikory 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

28. 921 92116 

6229 Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bielanach na dofinansowanie 
inwestycji pn.: "Utworzenie Regionalnego 

Ośrodka Kultury w Bielanach" 

125 259,00 125 259,00 125 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Gminna 

Biblioteka 
Publiczna w 

Bielanach 
6220 11 420,00 11 420,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3 402 371,41 3 402 371,41 1 311 280,42 281 000,00 0,00 489 587,99 1 320 503,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3792



Tabela nr 3a do uchwały nr XII/61/2015 Rady Gminy Bielany z dnia 18 września 2015 roku 

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku planowane do realizacji przez gminę Bielany 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 
Kwota wydatków 

przed zmianą 

Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu 

Kwota wydatków 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy 

Bielany 
33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

2. 150 15011 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

zadanie "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa Mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informatycznego i gospodarki opartej 

na wiedzy poprzez stworzenie integrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu" 

3 368,94 0,00 0,00 3 368,94 

3. 600 60017 6050 Przebudowa drogi gminnej Kudelczyn - Korabie 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

4. 600 60016 6050 
Wykonanie nawierzchni na drodze kategorii gminnej 

Ruciany - Kowiesy 
225 700,00 0,00 0,00 225 700,00 

5. 600 60016 6060 
Zakup gruntu pod drogę gminną w miejscowości 

Kożuchów 
6 618,00 0,00 0,00 6 618,00 

6. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Kożuchów  
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

7. 600 60016 6050 
Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach 

Patrykozy i Patrykozy Kolonia  
21 200,00 0,00 0,00 21 200,00 

8. 600 60016 6050 
Utwardzenie parkingów i chodnika w miejscowości 

Kowiesy 
39 936,00 0,00 0,00 39 936,00 

9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trebień 

wraz z wykonaniem odwodnienia 
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

10. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Wiechetki Małe 
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

11. 600 60016 6060 
Zakup gruntu pod drogę gminną w miejscowości 

Błonie Duże 
5 568,00 0,00 0,00 5 568,00 

12. 630 63095 

6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Patrykozy poprzez budowę chodników 

na obszarze o szczególnym znaczeniu dla 

mieszkańców i turystów 

47 773,83 0,00 0,00 47 773,83 

6057 150 162,00 0,00 0,00 150 162,00 

6059 36 541,30 0,00 0,00 36 541,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3792



13. 630 63095 6309 

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Sokołowie 

Podlaskim na realizację inwestycji pn.: 

"Wzmocnienie potencjału turystycznego Powiatu 

Sokołowskiego w ramach tego zadania będzie 

realizowana - Przebudowa chodnika i zjazdów w 

ciągu drogi kategorii powiatowej nr 4229W w 

miejscowości Kowiesy, gm. Bielany" 

9 821,00 0,00 0,00 9 821,00 

14. 630 63095 6050 
Ośrodek sztuki i tradycji Podlasia z bazą turystyczną. 

(Wojewódki Dolne) 
765 835,12 28 000,00 0,00 793 835,12 

15. 630 63095 

6050 
Multimedialne Centrum edukacji, Tradycji i turystyki 

w wiosce Różnorodnych Kultur.  (Paczuski Duże) 

115 523,54 0,00 0,00 115 523,54 

6057 331 927,00 0,00 0,00 331 927,00 

6059 80 689,15 0,00 0,00 80 689,15 

16. 750 75095 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

zadanie "Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa" 

21 069,04 0,00 0,00 21 069,04 

17. 754 75412 6050 
Utwardzenie placu przy budynku gminnym (garaż 

OSP) w miejscowości Błonie Duże 
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

18. 801 80101 6050 
Założenie monitoringu w sali gimnastycznej Zespolu 

Oświatowego w Bielanach Jarosławach 
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

19. 801 80101 6060 
Zakup kosiarki – traktorka z funkcją odśnieżania” w 

Zespole Oświatowym w Bielanach Jarosławach 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

20. 801 80104 6050 
Modernizacja i wyposażenie przedszkola w Zespole 

Oświatowym w Rozbitym Kamieniu 
18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

21. 801 80101 6050 

Wykonanie dokumentacji inwestycji pn.: 

"Termomodernizacja i rozbudowa budynku Zespołu 

Oświatowego w Rozbitym Kamieniu" 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

22. 801 80150 6050 

Modernizacja pomieszczenia na pracownię 

terapeutyczną w Zespole Oświatowym w Rozbitym 

Kamieniu 

25 176,00 0,00 0,00 25 176,00 

23. 851 85111 6220 

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

na dofinansowanie zakupu karetki sanitarnej  

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

24. 900 90005 6050 Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Bielany 49 200,00 0,00 0,00 49 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3792



25. 900 90005 

6050 
Budowa paneli fotowoltaicznych na terenie Gminy 

Bielany 

204 371,36 0,00 0,00 204 371,36 

6057 838 414,00 0,00 0,00 838 414,00 

6059 93 157,13 0,00 0,00 93 157,13 

26. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 

miejscowości Sikory 
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

27. 921 92109 6050 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 

miejscowości Patrykozy poprzez utwardzenie placu 

kostką brukową 

11 641,00 0,00 0,00 11 641,00 

28. 921 92116 6229 Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Bielanach na dofinansowanie inwestycji pn.: 

"Utworzenie Regionalnego Ośrodka Kultury w 

Bielanach" 

125 259,00 0,00 0,00 125 259,00 

      6220 11 420,00 0,00 0,00 11 420,00 

  3 374 371,41 28 000,00 0,00 3 402 371,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3792



Tabela nr 4 do uchwały nr XII/61/2015 Rady Gminy Bielany z dnia 18 września 2015 roku  

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bielany w 2015 r. 

 

Lp. Treść 
 

§ 
Kwota w 2015 r. 

  

  

  

1 2 3 4   

1. Dochody   12 477 130,76   

2. Wydatki   12 780 176,26   

3. Wynik budżetu   -     303 045,50   

Przychody ogółem:   832 045,50   

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 22 045,50   

2. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 810 000,00   

Rozchody ogółem:   529 000,00   

1. Spłaty kredytów § 992 520 000,00   

2. Spłaty pożyczek § 992 9 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3792


		2016-04-18T13:44:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




